los 

De forma. 

) MAYA 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA

h e, 21 ee gumio de 10 — 

Cúmplase, regístrese, archívese.-————-———— 

///4/- 

Ba. P/4 
INTERDENTE MUÚ 

la Plata, 21 de junio de 1990.-— 

Registrada en el día de la fecha bajo el —— 

número SIETE MIL, QUINIENTOS DIECIOCHO (7518).———— — - ——